СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа
 ПРЕОБРАЖЕНСКОЕ
в городе Москве
РЕШЕНИЕ
11 февраля 2014г. №3/4
О  рассмотрении  материалов по проекту

планировки территории, ограниченной:

с запада – 1-й ул.Бухвостова, с севера –

-3-й  ул.Бухвостова, с  востока  -

ул.Краснобоготырской , с юга – ул.Преображенской
Руководствуясь пунктом 2 ст.69 Закона города Москвы от 25.06.2008 г. «Градостроительный кодекс городе Москвы» Совет депутатов решил:

1.Принять к сведению проект планировки территории, ограниченной: с запада – 1-й ул.Бухвостова, с севера – 3-й ул.Бухвостова, с  востока  - ул.Краснобоготырской , с юга – ул.Преображенской, предложений и замечаний  нет.

2.Направить настоящее решение в управу района Преображенское, Комитет  по архитектуре и градостроительству городе Москвы.

3. Разместить информацию о принятом решении, основные положения и грайическое изображение проекта планировки территории, ограниченной: с запада – 1-й ул.Бухвостова, с севера – 3-й ул.Бухвостова, с  востока  - ул.Краснобоготырской, с юга – ул.Преображенской на официальном сайте муниципального округа Преображенское.

4.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Преображенское Иноземцеву Н.И.

	Глава

муниципального округа

Преображенское
	                      Н.И.Иноземцева